administração opta pelo sistema de registro de preços pr demosntrar uma pequena vantagem na aquiosição dos itens.  

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2014.133-2021?OpenDocument

6 – ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado da contratação é de R$ 23.759,66 (Vinte e três mil, setecentos e cinquenta e nove reais e 

sessenta e seis centavos) – Esse valor foi obtido através de uma pesquisa preliminar através do site 

fontedeprecos.com.br, tendo como base outros preços públicos.  

7- DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

A aquisição de móveis, equipamentos de Informática e equipamentos/acessórios para contenção e transporte